附件2
 美丽海棠·我的梦合唱大赛参赛回执

参赛单位（团组织盖章）：

	序号
	参赛队名称
	参赛人数
	指导老师
	领队姓名
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


    注：此回执请务必于 4月28日上交团委办公室，过期视为弃权；

美丽海棠·我的梦合唱大赛参赛名额分配表
	单位
	参赛队伍（个）
	备注

	医学技术学院
	
	预赛完成之后另行通知

	中医美容学院
	
	

	管理学院第一团总支
	
	

	管理学院第二团总支
	
	

	技师学院
	
	


共青团西安海棠职业学院  制
